Ra.

Racio secundū alzo. de eden. est

scriptura causa negatōis mutue edita de datione acceptis. secus si ibi otinet de pignore tñ vel de mādato tñ vel de constituta pecunia tñ. Alii capiūt rō dū dicitur rōez esse reddendam

de oibz. ar. de reser. si qñ. in §. rōnabile cāz qz

de rōis nō valet nisi causam sui dicti reddat. §. querat ab eo. ij. q. i. in p. n. tūc est sumit rō p. causa. similiter ibi quod rōe caret extirpare necesse est. vt. lxxviii. di. c. xxi. et. c. p. lat. debet esse patus rōz reddere oī poscēt. §. ecce in fi. xxxvi. di. et m. l. si qd. §. ff. in dōū ff. de reli. et fump. su. Et intelligit illud dictū si p. qz per impotē tiam qñq. nō est oim reddēda rō. ff. de leg. l. nō oim. et p. cipue in arbitrarijs vt qd. spe. intitulat de teste. in singulari. §. gre. ix. §. de libz. fm. Jo. an. §. d. sic volo sic iubeo sit p. rōe voluntas.

Raciocinia sūt rōnū reddēdoes ad qd. aliq. obligat ex administratōe reipublice vel puate quā gessit vñ publica sicut illa qbz obligant officiales curie ex administratōe aliq. ad reipublicā p. timentē vt m. l. official. C. de epis. et de priuata aut sūt illa qbz obligant aliq. ex administratōe rez. p. timentū ad priuatos. vt tutores. curatores vel procuratores. galsaldiones et baioli aliq. rō vñ obligatus ad rōcū. est ad rōnē reddēdā alicui astrictus.

Rancor est vitium carnis sicut rancor panis et acor vini. vñ dicitur caro rancescit vel rancia est.

Raptor rez. dicitur ille q. bona aliena vi rapit et apte. ff. ne qd. eū b. in ius. l. §. eximēdi. et sic etiā est raptor hominū et maxime mulierū.